


„MultiHome“ naudojimas ...................................................................... 1
Original (Originali) tema .................................................................................. 2

Business (Verslo) tema ................................................................................... 2

Life (Gyvenimo) tema ...................................................................................... 3

Leistuvas „AnyTime“ ............................................................................ 4
Mėgstamiausių programų naudojimas ............................................................ 6

Paskutiniu metu naudotų................................................................................. 6

Mėgstamiausių kontaktų naudojimas .............................................................. 7

Pranešimų centro naudojimas......................................................................... 8

Interneto programų naudojimas ...................................................................... 8

Naudoti daugialypę terpę .............................................................................. 10

Jūsų įrenginio nustatymas ............................................................................ 11

„EziPhoto“ ............................................................................................ 12
Visų nuotraukų rodinys.................................................................................. 12

Viso ekrano režimas...................................................................................... 13

Skaidrių demonstracijos režimas .................................................................. 18

Albumų peržiūra ............................................................................................ 20

Kalendoriaus vaizdas .................................................................................... 22

„EziMusic“ ............................................................................................ 24
Muzikos failų grojimas ................................................................................... 24

Fonotekos naudojimas .................................................................................. 26

Turinys



1

„MultiHome“ naudojimas
„MultiHome“ ASUS ekranui „Šiandien“ pateikia tris temas: Original (Originalią), Business (Verslo), ir 
Life (Gyvenimo). Original (Originali) yra numatytoji tema. Temą galite keisti pagal savo norą. 

Norėdami pakeisti temą:

1. ASUS ekrane „Šiandien“ spustelėkite , kad paleistumėte „MultiHome“. 

2. Norėdami keisti Original (Originalą), Business (Verslo) ir Life (Gyvenimo) temas, atlikite vieną iš 
šių veiksmų:
• Spauskite navigacinį mygtuką kairėn arba dešinėn.
• Ekrane pabraukite pirštu į kairę arba į dešinę.

3.  Spustelėkite ekraną, kad suaktyvintumėte pasirinktą temą. 



2

Original (Originali) tema
Naudodami originalią temą iš ASUS ekrano 
„Šiandien“ galite lengvai pasiekti laikrodį ir 
žadintuvą, pranešimų centrą, kalendorių, orus, 
naujienų stotis ir „EziMusic“. 

PASTABA:     Daugiau informacijos rasite skyriuje 
ASUS „Šiandien“.

Business (Verslo) tema
Verslo tema pateikia oficialią ASUS temą 
„Šiandien“. Laikrodis rodo tiek namų, tiek 
lankomo miesto laiką, informacijoje apie orus 
pateikiamos tiek namų, tiek lankomo miesto 
prognozės, kurios labai naudingos, jei esate 
komandiruotėje. Taip pat patogiai galite 
pasitikrinti savo pranešimus, kalendorių ir RSS 
naujienas. 

PASTABA:     Daugiau informacijos rasite skyriuje 
ASUS „Šiandien“.

Bakstelėję ekraną pirštu, 
priskirsite šią temą ASUS 
ekranui „Šiandien“.

Originali temaBakstelėję ekraną pirštu, 
priskirsite šią temą ASUS 
ekranui „Šiandien“.

Originali tema

Bakstelėję ekraną pirštu, 
priskirsite šią temą ASUS 
ekranui „Šiandien“.

Veslo temaBakstelėję ekraną pirštu, 
priskirsite šią temą ASUS 
ekranui „Šiandien“.

Veslo tema



3

Norėdami nustatyti ASUS „Šiandien“ rodomą laiką:

1. Verslo režime spustelėkite ekraną, kad atidarytumėte „Savo laiką“.

2. Spauskite Menu (Meniu) > Time (Laikas). Įveskite Home (Į pradžią) ir Visiting (Lankoma vieta) 
elementų nustatymus.

3.  Baigę spauskite .

Life (Gyvenimo) tema
Life (Gyvenimo) tema pasižymi atpalaiduojančiu 
ir kasdieniu režimu. Be laikrodžio ir žadintuvo, 
pranešimų centro ir orų informacijos, galite 
mėgautis lengvai pasiekiama „EziMusic“ muzika 
ir peržiūrėti savo mėgstamiausius paveikslėlius.

PASTABA:     Daugiau informacijos rasite skyriuje 
ASUS „Šiandien“.

Norėdami peržiūrėti savo mėgstamiausius 
paveikslėlius:

1. Spauskite .

2. Spustelėkite rodomą paveikslėlį, kad būtų rodomas tik ekranvaizdis. 

3. Ekranu paslinkite savo pirštą kairėn / dešinėn, kad peržiūrėtumėte ankstesnį / kitą ekranvaizdį.

 Bet kurį rodomą paveikslėlį galite pasirinkti kaip ekranvaizdį.

Bakstelėję ekraną pirštu, 
priskirsite šią temą ASUS ekranui 
„Šiandien“.

Gyvenimo temaBakstelėję ekraną pirštu, 
priskirsite šią temą ASUS ekranui 
„Šiandien“.

Gyvenimo tema



4

Leistuvas „AnyTime“
Leistuvas „AnyTime“ yra alternatyvi programa, leidžianti greitai ir patogiai paleisti programas, atlikti 
užduotis, keisti įrenginio nustatymus.

Norėdami paleisti leistuvą „AnyTime“:
Klaviatūroje spustelėkite .

Bakstelėję pirštu, paleisite taikomąją 
programą

Naudokite naršymo mygtuką 
pasirinkimams atlikti

Bakstelėję pirštu, įtrauksite taikomąją 
programą į Mėgstamiausių programų 

sąrašą
Bakstelėję pirštu, pašalinsite 

taikomąją programą iš Mėgstamiausių 
programų sąrašo

Bakstelėję pirštu, paleisite pasirinktą 
taikomąją programą

Bakstelėję pirštu, pamatysite visas 
įrenginio taikomąsias programas



�

Piktogramos
Naudokite naršymo mygtuką, kad pereitumėte prie piktogramų ir atidarytumėte po jomis esančias 
programas ar kontaktus.

Piktograma Aprašymas

Mėgstamiausios programos: leidžia jums pridėti mėgstamas programas.

Vėliausios programos: parodo vėliausiai atidarytas programas.

Mėgstamiausi kontaktai: leidžia jums pridėti mėgstamus kontaktus.

Žinučių centras: leidžia jums pasiekti žinučių funkcijas ir peržiūrėti praleistus 
skambučius. 

Internetas: leidžia jums naudoti su internetu susijusias programas.

Multimedija: leidžia jums naudoti su daugialype terpe susijusias programas.

Mano nustatymai: leidžia jums konfigūruoti įrenginio nustatymus.



6

Mėgstamiausių programų naudojimas
Galite pridėti dažnai naudojamas programas, kad jas pasiekti būtų patogiau. 

NORĖDAMI DARYKITE

Pridėti programą Spauskite Add (Pridėti). Pasirinkite programą iš sąrašo ir 
spustelėkite Select (Pasirinkti).

Paleisti programą iš 
mėgstamiausių programų

Atlikite vieną iš šių procedūrų:

• Dukart spustelėkite ant programos.

  Spustelėkite ant mėgstamiausių programų sąraše esančios 
programos, tada spustelėkite Launch (Paleisti).

Pašalinti programą Spustelėkite Remove (Pašalinti). Išsirinkite norimą pašalinti 
programą, tada spustelėkite Remove (Pašalinti). 

Paskutiniu metu naudotų programų paleidimas
Jūsų prietaisas saugo paskutiniu metu naudotų programų istoriją.

NORĖDAMI DARYKITE

Paleisti neseniai naudotą 
programą

Spustelėkite ant paskutiniu metu naudotų programų sąraše esančios 
norimos paleisti programos, tada spustelėkite Launch (Paleisti).



7

Mėgstamiausių kontaktų naudojimas
Naudodami mėgstamiausių kontaktų sąrašą, galite nesunkiai pasiekti savo mėgstamiausius kontaktus. 

NORĖDAMI DARYKITE

Pridėti kontaktą Spustelėkite Add (Pridėti) ir spustelėkite kontaktą, kurį norite 
atidaryti. Spustelėkite norimą pridėti numerį arba el. pašto adresą ir 
spustelėkite Select (Pasirinkti).
PASTABA: vienam kontaktiniam asmeniui iš mėgstamiausių 
kontaktų sąrašo galite pridėti tik vieną numerį arba el. pašto adresą.

Paskambinti mėgstamiausių 
kontaktų sąraše esančiam 
kontaktui

Atlikite vieną iš šių procedūrų:

•  Spustelėkiet ant mėgstamiausių kontaktų sąraše esančio 
kontakto, tada spustelėkiet Call (Skambinti), kad 
paskambintumėte rodomu numeriu.

•  Dukart spustelėkite ant kontakto, kad peržiūrėtumėte jo 
informaciją, tada spustelėkite Call mobile (Skambinti į 
mobilųjį telefoną), Call work (Skambinti į darbą), arba Call 
home (Skambinti į namus).

Siųsti pranešimą 
mėgstamiausių kontaktų 
sąraše esančiam kontaktui

Dukart spustelėkite ant kontakto, kad peržiūrėtumėte jo informaciją, 
tada spustelėkite Send text message (Siųsti tekstinį pranešimą), 
arba Send e-mail (Siųsti el. laišką). Surašykite savo pranešimą ir 
spustelėkite Send (Siųsti).

Pašalinti kontaką Spustelėkite Remove (Pašalinti). Išsirinkite norimą pašalinti 
kontaktą, tada spustelėkite Remove (Pašalinti). 



8

Pranešimų centro naudojimas
Pranešimų centre yra praleistų skambučių sąrašas ir SMS / MMS pranešimai bei el. laiškai.

NORĖDAMI DARYKITE

Peržiūrėti praleistus 
skambučius

Atlikite vieną iš šių procedūrų:
• Dukart spustelėkite Missed Calls (Praleisti skambučiai). 
•  Pasirinkite Missed Calls (Praleisti skambučiai) ir spustelėkite 

Missed Calls (Praleisti skambučiai) apatiniame kairiajame 
ekrano kampe.

Peržiūrėti savo SMS / MMS 
pranešimus bei el. laiškus

Atlikite vieną iš šių procedūrų:
•  Dukart spustelėkite SMS/MMS/E-Mail (el. paštas), kad 

patektumėte į gautų pranešimų dėžutę.
•  Pasirinkite SMS/MMS/E-Mail (El. paštas) ir spustelėkite 

SMS Inbox (Gautų SMS dėžutė)/MMS Inbox (Gautų MMS 
dėžutė)/E-Mail Inbox (Gautų el. laiškų dėžutė) apatiniame 
dešiniajame ekrano kampe.

Siųsti naują pranešimą Spustelėkite SMS/MMS/E-Mail (El. laiškai), tada spustelėkite New 
SMS (Naujas SMS)/New MMS (Naujas MMS)/New E-Mail (Naujas 
el. laiškas) apatiniame kairiajame ekrano kampe. Parašykite savo 
pranešimą ir spustelėkite Send (Siųsti).

Interneto programų naudojimas
ASUS „Anytime“ leistuvas leidžia patogiai pasiekti interneto programas, pavyzdžiui, „Internet Explorer“, 
„Windows Live Messenger“, „YouTube&Flickr“, „Streaming Player“ ir „Newstation“.

PASTABA:     Įsitikinkite, jog naudojant interneto programas, jūsų įrenginys yra prijungtas prie interneto.



�

NORĖDAMI DARYKITE

Naudotis „Internet 
Explorer“

Pasirinkite „Internet Explorer“ ir spustelėkite Launch (Paleisti).

Atidaryti žymėse 
esantį elementą

Pasirinkite Bookmarks (Žymės) ir pasirinkite Launch (Paleisti). Open 
(Atidaryti) skirtuke spustelėkite norimą atidaryti sąrašo elementą.

Pridėti elementą prie 
žymių

Pasirinkite Bookmarks (Žymės) ir pasirinkite Launch (Paleisti). 
Add/Delete (Pridėti / pašalinti) skirtuke spustelėkiet Add... (Pridėti...). 
Įveskite Name (Pavadinimą) ir Address (Adresą), tada pasirinkite 
aplanką iš Create in: (Sukurti aplanke:) išplečiamojo meniu ir 
spustelėkite Add (Pridėti).

Sukurti naują aplanką 
žymėse

Pasirinkite Bookmarks (Žymės) ir pasirinkite Launch (Paleisti). Add/
Delete (Pridėti / pašalinti) skirtuke spustelėkite New Folder (Naujas 
aplankas). Įveskite Name (Pavadinimą), tada paspauskite Add (Pridėti).

Peržiūrėti vėliausiai 
lankytus tinklapius

Spustelėkite Browse History (Naršymo istorija) ir spustelėkite Launch 
(Paleisti). Bus rodomas vėliausiai lankytų tinklalapių sąrašas. Spustelėkite 
ant elemento, kad atidarytumėte tinklalapį.

Paleisti „Windows® 
Live Messenger“

Pasirinkite „Messenger“ ir spustelėkite Launch (Paleisti).
PASTABA: norėdami sužinoti daugiau apie „Window® Live Messenger“ 
naudojimą skaitykite vartotojo vadovo skyrių „Windows® Live“.

Bendrinti nuotraukas / 
vaizdo įrašus

Pasirinkite Share pictures/Share videos (Bendrinti nuotraukas/ 
bendrinti vaizdo įrašus) ir spustelėkite Launch (Paleisti).
PASTABA: norėdami sužinoti daugiau apie nuotraukų ir vaizdo įrašų 
bendrinimą, skaitykite vartotojo vadovo skyrių „Youtube&Flickr“.

Naudoti transliacijų 
grotuvą

Pasirinkite Streaming Player (Transliacijų grotuvą) ir spustelėkite 
Launch (Paleisti).
PASTABA: norėdami daugiau informacijos, skaitykite vartotojo vadovo 
skyrių Streaming Player (Transliacijų grotuvas).

Paleisti „Newstation“ Pasirinkite „Newstation“ ir spustelėkite Launch (Paleisti).
PASTABA: norėdami sužinoti daugiau apie RSS naujienų peržiūrą, 
skaitykite vartotojo vadovo skyrių „Newstation“.



10

Naudoti daugialypę terpę
Leistuvas „AnyTime“ leidžia nesunkiai pasiekti daugialypės terpės funkcijas, pavyzdžiui, „EziMusic“, 
„EziPhoto“, fotoaparatą arba vaizdo kamerą.

NORĖDAMI DARYKITE

Paleisti „EziPhoto“ Spustelėkite „EziPhoto“, tada spustelėkite Launch (Paleisti).
PASTABA: norėdami sužinoti daugiau, skaitykite šio vartotojo vadovo skyrių 
„EziPhoto“.

Peržiūrėti 
nuotraukas 
skaidrių režime

Pasirinkite „EziPhoto“ ir spustelėkite Slideshow (Skaidrių demonstracija) 
arba spustelėkite kairįjį programuojamąjį klavišą. Spustelėkite Menu (Meniu) > 
Play Slide Show (Rodyti skaidrių demonstraciją).

Rodyti visas 
nuotraukas

Pasirinkite „EziPhoto“ ir spustelėkite All Photos (Visos nuotraukos) arba 
spustelėkite dešinį programuojamąjį klavišą.

Paleisti „EziMusic“ Spustelėkite EziMusic ir tada spustelėkite Open (Atidaryti).
PASTABA: norėdami sužinoti daugiau, skaitykite šio vartotojo vadovo skyrių 
EziMusic.

Rodyti visas 
dainas

Spustelėkite EziMusic ir spustelėkite All Songs (Visos dainos).

Fotografuoti Spustelėkite Camera (Fotokamera) ir spustelėkite Capture (Fotografuoti) 
arba spustelėkite kairįjį programuojamąjį klavišą. Norėdami fotografuoti 
spustelėkite fotokameros mygtuką.
PASTABA: norėdami daugiau informacijos apie fotografavimą, skaitykite šio 
vartotojo vadovo skyrių Fotografavimas.

Rodyti visas 
nuotraukas

Pasirinkite Camera (Fotokamera) ir spustelėkite All Photos (Visos 
nuotraukos) arba spustelėkite dešinį programuojamąjį klavišą.

Paleisti vaizdo 
kamerą

Spustelėkite Camcorder (Vaizdo kamera) ir spustelėkite Record (Įrašyti) 
arba spustelėkite kairįjį programuojamąjį klavišą. Norėdami pradėti filmuoti 
spustelėkite vaizdo kameros mygtuką.
PASTABA: norėdami sužinoti daugiau apie vaizdų filmavimą, skaitykite šio 
vartotojo vadovo skyrių Vaizdų įrašymas.

Rodyti visus 
vaizdo įrašus

Spustelėkite Camcorder (Vaizdo kamera) ir spustelėkite All Videos (Visi 
vaizdo įrašai) arba spustelėkite dešinįjį programuojamąjį klavišą.



11

Jūsų įrenginio nustatymas
Leistuvo „AnyTime“ „My Settings“ (Mano nustatymų) funkcijoje yra dažniausiai naudojami nustatymai. 
Iš „My Settings“ (Mano nustatymų) galite keisti savo įrenginio profilį, temą, skambėjimo tonus, nustatyti 
žadintuvą, naudotis „Task Manager“ (Užduočių tvarkykle), įjungti skrydžio režimą ir užrakinti savo įrenginį.

NORĖDAMI DARYKITE

Keisti profilį Norėdami atidaryti profilių tvarkyklę spustelėkite Profile (Profilis). 
Pasirinkite pageidaujamą profilį. Jei norite individualizuoti profilį, 
spustelėkite Edit (Taisyti), kad pakeistumėte nustatymus.

Paleisti užduočių tvarkyklę Spustelėkite Task Manager (Užduočių tvarkyklė), tada Launch 
(Paleisti).
PASTABA: norėdami sužinoti daugiau, skaitykite vartotojo vadovo 
skyrių Task Manager (Užduočių tvarkylė).

Išjungti / įjungti skrydžio 
režimą

Spustelėkite Flight mode (Skrydžio režimas), tada kairiajame 
apatiniame ekrano kampe spustelėkite On/Off (Įjungti / išjungti).

Nustatyti žadintuvą Spustelėkite Alarm (Žadintuvas), tada Launch (Paleisti). 
Nusistatykite žadintuvus.
PASTABA: norėdami sužinoti daugiau informacijos, skaitykite 
vartotojo vadovo skyrių Datos, laiko, ir žadintuvo nustatymas.

Pakeisti skambėjimo toną Spustelėkite Ring Tone (Skambėjimo tonas), tada Launch 
(Paleisti). Phone (Telefonas) skirtuke iš Ring tone (Skambėjimo 
tonas) sąrašo pasirinkite skambėjimo toną.

Keisti temą Spustelėkite Theme (Tema), tada Launch (Paleisti). Iš sąrašo 
išsirinkite temą.

Apsaugoti savo prietaisą 
slaptažodžiu

Spustelėkite Device Lock (Prietaiso užraktas), tada Lock 
(Užrakinti). Pažymėkite laukelį Prompt if device unused for 
(Perspėti, jei įrenginys nenaudojamas) ir nurodykite laiką. 
Pasirinkite slaptažodžio tipą ir nurodykite slaptažodį.



12

„EziPhoto“
„EziPhoto“ leidžia kurti albumus ir tvarkyti nuotraukas. „EziPhoto“ taip pat leidžia peržiūrėti nuotraukas 
įprastai bei skaidrių demonstracijos režimu. 

PASTABA:     „EziPhoto“ automatiškai rodomos tik jūsų aparato „My Documents“ (Mano dokumentai) aplanko „
My Pictures“ (Mano nuotraukos) aplanke saugomos nuotraukos. Jei norite rodyti kortelėje saugomas nuotraukas, 
spustelėkite Menu (Meniu) > Import (Importuoti).

Norėdami atidaryti „EziPhoto“, atlikite vieną iš šių veiksmų:

• Spustelėkite  > Programs (Programos) > „EziPhoto“.

• Paspauskite leistuvo „AnyTime“ klavišą, tada  > „EziPhoto“.

Visų nuotraukų rodinys

Bakstelėję pirštu, įjungsite 
Kalendoriaus peržiūros rėžimą
Bakstelėję pirštu, pamatysite visas 
nuotraukas

Bakstelėję pirštu, iškviesite meniu 
sąrašą

Bakstelėję pirštu, įjungsite Albumo 
peržiūros režimą

Bakstelėję pirštu pasirinktą 
nuotrauką, ją išdidinsite per visą 

ekraną

Bakstelėję pirštu, įjungsite Albumo 
peržiūros režimą



13

NORĖDAMI DARYKITE

Peržiūrėti nuotrauką 
viso ekrano režime

Spustelėkite ant nuotraukos, kad ją pasirinktumėte, tada spustelėkite dar 
kartą, kad peržiūrėtumėte viso ekrano režime.

Į albumą įdėti 
nuotrauką

Spustelėkite nuotrauką, kad ją pasirinktumėte, tada spustelėkite Menu 
(Meniu) > Add to (Įkelti į). Pasirinkite albumą ir spustelėkite Done 
(Atlikta). Patvirtinimo pranešime spustelėkite OK (Gerai).

Importuoti nuotrauką iš 
atminties kortelės

Spustelėkite Menu (Meniu) > Import (Importuoti), pasirinkite aplanką 
su nuotraukomis ir spustelėkite Done (Atlikta). Patvirtinimo pranešime 
spustelėkite YES (Taip).

Ištrinti nuotrauką Spustelėkite nuotrauką, kad ją pasirinktumėte, tada spustelėkite Menu 
(Meniu) > Delete (Ištrinti). Patvirtinimo pranešime spustelėkite Yes (Taip). 

Siųsti nuotrauką Spustelėkite nuotrauką, kad ją pasirinktumėte, tada spustelėkite Menu 
(Meniu) > Send to (Siųsti į). Pasirinkite Upload to Flickr (Įkelti į 
„Flickr“), Send by MMS (Siųsti su MMS), Send by E-mail (Siųsti el. 
paštu) arba Bluetooth, tada spauskite Select (Pasirinkti).

Pažymėti kelias 
nuotraukas

Spustelėkite  Menu (Meniu) > Multi-Select (Pažymėti keletą), tada 
spustelėkite ant norimų nuotraukų. Norėdami atšaukti pažymėjimą, 
spustelėkite Back (Atgal). 

Viso ekrano režimas
Kai peržiūrite nuotraukas viso ekrano režime, nuotraukas priartinti, paversti arba perkelti galite pirštu, o ne 
pieštuku. Nuotrauką taip pat galite pasirinkti kaip ekranvaizdį „Šiandien“ arba priskirti ją kontaktui.

Norėdami peržiūrėti nuotrauką viso ekrano režime, atlikite vieną iš šių veiksmų:

• Visų nuotraukų vaizde dukart spustelėkite ant nuotraukos.

• Albumų vaizde spustelėkite ant albumo, kad jį atidarytumėte, tada dukart spustelėkite ant nuotraukos.

• Kalendoriaus vaizde dukart spustelėkite datą su nuotraukomis, tada dukart spustelėkite ant nuotraukos.



14

NORĖDAMI DARYKITE

Naudoti nuotrauką 
kaip ekrano 
„Šiandien“ foną

Spustelėkite Menu (Meniu) > Set as Today Background (Naudoti kaip 
ekrano „Šiandien“ foną), tada patvirtinimo pranešime spustelėkite Yes 
(Taip).

Išsaugoti nuotrauką 
kaip kontakto profilį

Spustelėkite Menu (Meniu) > Set as Contact (Naudoti kaip kontaktą), 
tada spustelėkite ant kontakto.
PASTABA: nuotrauką galite pridėti tik tiems kontaktams, kurie yra jūsų 
kontaktų sąraše „Outlook“.

Norėdami peržiūrėti ankstesnę / kitą nuotrauką:
Ekranu paslinkite savo pirštą kairėn / dešinėn, kad peržiūrėtumėte ankstesnę / kitą nuotrauką. 



1�

Norėdami priartinti nuotrauką:
Perbraukite ekraną pirštu įstrižai į dešinį viršutinį kampą.

Norėdami nutolinti nuotrauką:
Perbraukite ekraną pirštu įstrižai į apatinį kairį kampą. 



16

Norėdami paslinkti nuotrauką:

Žiūrėdami padidintą nuotrauką, galite ją slinkti, kad peržiūrėtumėte nerodomas vietas. 

1. Viso ekrano režime spustelėkite ekraną. Viršutiniajame kairiajame ekrano kampe atsiras rankos 
formos piktograma. 

2. Pirštu palieskite ekraną ir palaikykite keletą sekundžių, kad atsidarytų slinkimo įrankis.

3. Pirštu slinkite nuotrauką bet kuria kryptimi.



17

Norėdami pasukti nuotrauką:
Paslinkite pirštą ekranu prieš arba pagal laikrodžio rodyklę.



18

Skaidrių demonstracijos režimas
„EziPhoto“ leidžia jums žiūrėti nuotraukas skaidrių demonstracijos režimu.

Norėdami peržiūrėti nuotraukas skaidrių demontracijos režimu, atlikite vieną iš šių veiksmų:

• Visų nuotraukų vaizde spustelėkite Menu (Meniu) > Slideshow (Skaidrių demonstracija).
• Albumų vaizde spustelėkite norimą atidaryti albumą, tada Menu (Meniu) > Slideshow (Skaidrių 

demonstracija).
• Kalendoriaus vaizde spustelėkite datą su nuotraukomis, tada Menu (Meniu) > Slideshow (Skaidrių 

demonstracija).

Norėdami naudotis skaidrių demonstracijos valdymo skydeliu:

1.  Skaidrių demonstracijos režime spustelėkite ekraną, kad atsirastų valdymo skydelis. 

2. Valdymo skydeliu atlikti bet kuriuos iš šių veiksmų:
• Spustelėkite , kad išeitumėte iš skaidrių demonstracijos režimo.
• Spustelėkite , kad būtų rodoma ankstesnė nuotrauka.
• Spustelėkite , kad skaidrių demonstracija būtų pristabdyta.
• Spustelėkite , kad skaidrių demonstracija būtų rodoma.
• Spustelėkite , kad būtų rodoma kita nuotrauka.
• Spustelėkite , kad sureguliuotumėte foninės muzikos garsumą.



1�

Norėdami nustatyti skaidrių demonstracijos efektus:

1. Spustelėkite Menu (Meniu) > Setting (Nustatymai) > Slideshow 
Settings (Skaidrių demonstracijos nustatymai).

2. Pasirinkite mėgstamą perėjimo efektą. Efektą galite peržiūrėti peržiūros 
ekrane, esančiame dešinėje ekrano pusėje.

3. Pasirinkite mėgstamą perėjimo intervalą. Pasirinkite Grooving 
(Kintantis), jei norite, kad sistema sureguliuotų intervalą pagal fone 
grojančios muzikos ritmą. 

4. Pasirinkite mėgstamą ekrano orientaciją skaidrių demonstracijai 
peržiūrėti. 

5. Pažymėkite Play background music (Groti foninę muziką) laukelį, jei 
norite, kad peržiūrint skaidres būtų grojama foninė muzika. Spustelėkite 
Browse (Naršyti), kad pasirinktumėte norimą muzikos failą.

6.  Baigę paspauskite OK (Gerai). 



20

Albumų peržiūra
Norėdami atidaryti albumų vaizdą, atlikite vieną iš šių veiksmų:

• Spustelėkite .

• Visų nuotraukų ekrane spustelėkite Albums (Albumai).

Bakstelėję pirštu, įjungsite 
Kalendoriaus peržiūros režimą.
Bakstelėję pirštu, pamatysite visas 
nuotraukas.

Bakstelėję pirštu, iškviesite meniu 
sąrašą.

Bakstelėję pirštu, įjungsite Albumo 
peržiūros režimą.

Bakstelėję prištu, įjungsite 
Kalendoriaus peržiūros režimą.

Bakstelėję pirštu, pereisite prie 
tolimesnio albumo.
* Tai galite padaryti ir slinkdami pirštą 
ekranu į kairę pusę.

Bakstelėję pirštu, grįšite prie 
ankstesnio albumo. 

* Tai galite padaryti ir slinkdami pirštą 
ekranu į dešinę pusę.

Bakstelėję pirštu, pamatysite visas 
albumo nuotraukas.



21

NORĖDAMI DARYKITE

Peržiūrėti nuotrauką viso 
ekrano režime

Spustelėkite ant albumo, kad jį atidarytumėte. Bus rodomos visos 
albume esančios nuotraukos. Spustelėkite ant nuotraukos, kad ją 
pasirinktumėte, tada spustelėkite dar kartą, kad peržiūrėtumėte viso 
ekrano režime.

Įkelti nuotraukas į albumą Spustelėkite Menu (Meniu) > Add Picture (Pridėti nuotrauką). 
Pasirinkite nuotraukas ir spustelėkite Done (Atlikta). 

Eksportuoti albumą į 
saugojimo kortelę

Spustelėkite Menu (Meniu) > Export (Eksportuoti). 

Sukurti naują albumą Albumų ekrane spustelėkite Menu (Meniu) > New Album (Naujas 
albumas). Įveskite albumo pavadinimą ir spustelėkite OK (Gerai).

Pervadinti albumą Albumų ekrane spustelėkite Menu (Meniu) > Rename (Pervadinti). 
Pakeiskite pavadinimą ir spustelėkite OK (Gerai).

Ištrinti albumą Albumų ekrane spustelėkite Menu (Meniu) > Delete (Ištrinti). 
Patvirtinimo pranešime spustelėkite Yes (Taip).

Ištrinti nuotrauką iš albumo Spustelėkite ant albumo, kad jį atidarytumėte. Bus rodomos visos 
albume esančios nuotraukos. Spustelėkite nuotrauką, kad ją 
pasirinktumėte, tada spustelėkite Menu (Meniu) > Delete (Ištrinti). 
Patvirtinimo pranešime spustelėkite Yes (Taip). 

Pažymėti kelias nuotraukas Spustelėkite ant albumo, kad jį atidarytumėte. Spustelėkite Menu 
(Meniu) > Multi-Select (Pažymėti keletą), tada spustelėkite ant 
norimų nuotraukų. Norėdami atšaukti pažymėjimą, spustelėkite 
Back (Atgal). 



22

Kalendoriaus vaizdas
Kalendoriaus vaizde Jūsų nuotraukos surūšiuotos pagal fotografavimo datą.

Norėdami atidaryti kalendoriaus vaizdą, atlikite vieną iš šių veiksmų:

• Spustelėkite .

• Albumų ekrane spustelėkite Calendar (Kalendorius).

Bakstelėję pirštu, įjungsite 
Kalendoriaus peržiūros režimą
Bakstelėję pirštu, pamatysite visas 
nuotraukas

Bakstelėję pirštu, iškviesite meniu 
sąrašą

Bakstelėję pirštu, įjungsite Albumo 
peržiūros režimą

Du kartus bakstelėję pirštu, galėsite 
peržiūrėti tam tikrą dieną padarytas 

nuotraukas

Bakstelėję pirštu, įjungsite Visų 
Nuotraukų peržiūros režimą



23

NORĖDAMI DARYKITE

Peržiūrėti nuotrauką viso 
ekrano režime

Dukart spustelėkite kalendoriaus nuotrauką, kad būtų rodomos 
visos tą dieną nufotografuotos nuotraukos. Spustelėkite ant 
nuotraukos, kad ją pasirinktumėte, tada spustelėkite dar kartą, kad 
peržiūrėtumėte viso ekrano režime.

Įkelti visas tam tikrą dieną 
nufotografuotas nuotraukas 
į albumą

Spustelėkite ant kalendoriaus ekrane rodomos nuotraukos. 
Spustelėkite Menu (Meniu) > Add to (Pridėti). Įveskite albumo 
pavadinimą, tada patvirtinimo pranešime paspauskite OK (Gerai).

Ištrinti visas tam tikrą dieną 
nufotografuotas nuotraukas

Spustelėkite ant kalendoriaus ekrane rodomos nuotraukos, 
tada spustelėkite Menu (Meniu) > Delete (Ištrinti). Patvirtinimo 
pranešime spustelėkite Yes (Taip).

Siųsti visas tam tikrą dieną 
nufotografuotas nuotraukas

Spustelėkite ant kalendoriaus ekrane rodomos nuotraukos, tada 
spustelėkite Menu (Meniu) > Send to (Siųsti). Pasirinkite Upload 
to Flickr (Įkelti į „Flickr“), Send by MMS (Siųsti su MMS), Send 
by E-mail (Siųsti el. paštu) arba Bluetooth, tada spauskite Select 
(Pasirinkti).



24

„EziMusic“
„EziMusic“ automatiškai surūšiuoja jūsų įrenginyje ir kortelėje saugomus muzikos failus pagal atlikėją, 
albumą, žanrą ir apsaugą. Be to, dainą arba vaizdo įrašą galite nustatyti kaip skambėjimo toną.

Norėdami atidaryti „EziMusic“, atlikite vieną iš šių veiksmų:

• Spustelėkite  >Programs (Programos) > EziMusic.
• Paspauskite leistuvo „AnyTime“ mygtuką, tuomet spustelėkite  > EziMusic.

Muzikos failų grojimas

Bakstelėję pirštu, atidarysite kitą bylą.

Bakstelėję pirštu, atidarysite 
pasirinktą bylą.

Bakstelėję pirštu, iškviesite meniu 
sąrašą.

Bakstelėję pirštu, reguliuosite 
garsumą.

Bakstelėję pirštu, pateksite į 
Fonoteką.

Bakstelėję pirštu, pasirinksite bylą.

Bakstelėję pirštu, įjungsite 
sumaišymo/kartojimo režimus.

Bakstelėję pirštu, pateksite į Fonoteką.

Bakstelėję pirštu, atidarysite prieš tai 
buvusią bylą.

Praėjęs grojimo laikas Visas grojimo laikas.
Tempdami šį slankiklį, keisite grojimo 

eigą.



2�

NORĖDAMI DARYKITE

Pridėti Fonotekoje esančius 
muzikos failus

Spustelėkite Library (Fonoteka), tada atsidarykite kategorijos 
aplanką. Pasirinkite norimą groti failą ir spustelėkite Menu (Meniu) > 
Play (Groti).

Pašalinti muzikos failus iš 
dabar grojamų failų sąrašo

Pasirinkite muzikos failą ir paspauskite Menu (Meniu) > Remove 
(Pašalinti).

Keisti sumaišymo ir 
kartojimo režimus

Dabar grojamų ekrane spustelėkite Menu (Meniu) > Repeat/
Shuffle... (Kartoti / maišyti...), tada pasirinkite norimą režimą. 
Kartojimo ir maišymo režimus taip pat galite įjungti paspausdami 

 (Maišyti)/  (Kartoti viską)/  (Maišyti + Kartoti).

Išsaugoti dabar grojamų 
failų sąrašą kaip grojaraštį

Spustelėkite Menu (Meniu) > Save as a Playlist (Išsaugoti kaip 
grojaraštį). Įveskite pavadinimą ir spustelėkite OK (Gerai).

Naudoti dainą kaip 
skambėjimo toną

Spustelėkite Menu (Meniu) > Set as Ringtone (Naudoti kaip 
skambėjimo toną), tada Save (Įrašyti).

Naudoti dainos klipą kaip 
skambėjimo toną

Spustelėkiet Menu (Meniu) > Set as Ringtone (Naudoti kaip 
skambėjimo toną). Nurodykite pradžios ir pabaigos taškus, tada 
spustelėkite Save (Įrašyti).
PASTABA: apsaugoto muzikos failo karpyti negalima.

Konfigūruoti grojimo 
nustatymus

Spustelėkite Menu (Meniu) > Settings (Nustatymai). Pasirinkite 
norimus nustatymus ir spustelėkite Done (Atlikta). 

Peržiūrėti muzikos failo 
savybes

Pasirinkite failą ir paspauskite Menu (Meniu) > Properties 
(Savybės). 



26

Fonotekos naudojimas
Kad galėtumėte klausytis muzikos per „EziMusic“, turite atnaujinti savo fonoteką. Po fonotekos 
atnaujinimo galėsite groti tiek savo įrenginyje, tiek kortelėje saugomus muzikos failus.

Norėdami atidaryti fonoteką:
Dabar grojamų ekrane spustelėkite  arba Library (Fonoteka).

Du kartus bakstelėję pirštu, paleisite 
Groti visas autorių teisių ginamas 
muzikines bylas.

Du kartus bakstelėję pirštu, matysite 
Atlikėjų sąrašą.

Bakstelėję pirštu, Atnaujinsite 
fonoteką.

Du kartus bakstelėję pirštu, matysite 
visas muzikines bylas.

Du kartus bakstelėję pirštu, matysite 
Žanrų sąrašą.

Du kartus bakstelėję pirštu, matysite 
Grojaraščius.

Bakstelėję pirštu, iškviesite Dabar 
grojama langą.

Du kartus bakstelėję pirštu, matysite 
Albumų sąrašą.



27

NORĖDAMI DARYKITE

Atnaujinti fonoteką Spustelėkite Atnaujinti, pasirinkite Both (Abu), From device 
memory (Iš prietaiso atminties) arba From Storage Card (Iš 
atminties kortelės).

Pašalinti muzikos failą iš 
fonotekos

Dukart spustelėkite All (Visi), kad atidarytumėte. Pasirinkite 
muzikos failą, spustelėkite Menu (Meniu) > Remove (Pašalinti) >  
Delete file from library only (Ištrinti failą tik iš fonotekos) arba 
Delete file from both the library and device (Ištrinti failą iš 
fonotekos ir prietaiso). Spauskite OK (Gerai).

Įkelti visas atlikėjo dainas į 
dabar grojamų dainų sąrašą

Dukart spustelėkite Artist (Atlikėjas), kad atidarytumėte. 
Spustelėkite ant atlikėjo, kad pasirinktumėte, tada spustelėkite Play 
(Groti). 

Įkelti visas albumo dainas į 
dabar grojamų dainų sąrašą

Dukart spustelėkite Album (Albumas), kad atidarytumėte. 
Spustelėkite ant albumo, kad pasirinktumėte, tada spustelėkite Play 
(Groti).

Įkelti visas žanro dainas į 
dabar grojamų dainų sąrašą

Dukart spustelėkite Genre (Žanras), kad atidarytumėte. 
Spustelėkite ant žanro, kad pasirinktumėte, tada spustelėkite Play 
(Groti).

Groti grojaraštyje esančias 
dainas

Dukart spustelėkite Playlist (Grojaraštis), kad atidarytumėte. 
Pasirinkite norimą groti grojaraštį ir spustelėkite Menu (Meniu) > 
Play (Groti).

Pašalinti grojaraštį Dukart spustelėkite Playlist (Grojaraštis), kad atidarytumėte. 
Pasirinkite norimą ištrinti grojaraštį ir Menu (Meniu) > Remove 
(Pašalinti).

Groti autorių teisių ginamą 
dainą

Dukart spustelėkite Protected (Apsaugotas), kad atidarytumėte. 
Spustelėkite ant muzikos failo, kad jį pasirinktumėte, tada 
spustelėkite Play (Groti).

Peržiūrėti muzikos failo 
savybes

Pasirinkite failą ir paspauskite Menu (Meniu) > Properties 
(Savybės). 



www.asus.com


	„MultiHome“ naudojimas
	Original (Originali) tema
	Business (Verslo) tema
	Life (Gyvenimo) tema

	Leistuvas "AnyTime"
	Mėgstamiausių programų naudojimas
	Paskutiniu metu naudotų
	Mėgstamiausių kontaktų naudojimas
	Pranešimų centro naudojimas
	Interneto programų naudojimas
	Naudoti daugialypę terpę
	Jūsų įrenginio nustatymas

	„EziPhoto“
	Visų nuotraukų rodinys
	Viso ekrano režimas
	Skaidrių demonstracijos režimas
	Albumų peržiūra
	Kalendoriaus vaizdas

	„EziMusic“
	Muzikos failų grojimas
	Fonotekos naudojimas


